
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
D Y R E K T O R A POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W ŁOWICZU z dnia I marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i udziału w Projekcie „Idea-lna 
NIANIA" realizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

Na podstawie § 19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwalą Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 628/2021 z dnia 24 
marca 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu zarządzam co następuje; 

Wprowadzam Regulamin rekrutacji i udziału w Projekcie „Idea-lna N I A N I A " realizowanym 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, stanowiący załącznik do zarządzenia 

Uchylam Regulamin rekrutacji i udziału w projekcie „Idea-lna N I A N I A " realizowanym przez 
Powiatowe Centmm Pomocy Rodzinie w Łowiczu, wprowadzony zarządzeniem nr 13/2022 
z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Wykonie zarządzenia powierza się zespołowi do spraw projektów oraz zamówień publicznych. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


